TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 31 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 05/07/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 46

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: INGÁVIAS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA

Endereço: Campos Eliseos, 411

Bairro: Jardim Pioneiro Quatro   Cidade: Paiçandu - PR CEP: 87.140-000

CNPJ: 30.952.569/0001-18  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 30288724

OBJETO

1) Contratação de empresa especializada em confecção de placas informativas, letreiros de fachada e placa de inauguração.

JUSTIFICATIVA

1) Devido a importância dos serviços ofertados pelo Cis-Comcam aos pacientes da região da Comcam, surge a necessidade de:

1.1) Contratação de empresa especializada em confecção de placas informativas, letreiros de fachada e placa de inauguração.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5129  47.00PLACAS PERPENDICULAR EM ACM  90.0000  4,230.00Unidad

 1  2  5130  13.00PLACAS DE TETO EM ACM  90.0000  1,170.00Unidad

 1  3  5131  1.00LETREIRO EM AÇO INOX  2,260.0000  2,260.00Unidad

 1  4  5132  1.00PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX  750.0000  750.00Unidad

Total:  8,410.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br